CRANIUM COMPUTER s.r.0.

FAKTURA &.170100309

Dodavatel: -

CRANIUM COMPUTER s.r.o.
F. Rakocziho 76
943 01 Starovo

ICO: 45534594

DIC: 2023189751

IC DPH: SK2023189751
Telefon: +421 36 2861770
Mobil: +421 905 251680
Fax: +421 36 7510130
E-mail: info@cranium.sk
www.cranium.sk

Prevadzkarefi:
CRANIUM COMPUTER s.r.o.

nam. Sv. Imricha 33
943 01 Starovo

Variabilny symbol:
Konétantny symbol:

Objednavka €. zo dia:

170100309

0308

Odberatel: Ico:
DIC:

IC DPH:
IPEL Zariadenie socialnych sluzieb LELA
Lela17

943 65 Kamenica nad Hronom

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Cislo G&tu:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX

2921856312

SK7111000000002921856312

Kod banky: 1100

00655317

0

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:

Forma Ghrady:

Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby:

11.09.2017

Koneény prijemca:

25.09.2017

11.09.2017

Prikazom

Oznadenie dodavky

Mnozstvo J.cena

Zlava Cena %DPH DPH

EUR Celkom

TN3380ED:Brother TN-3380 original
DR3300ED:Brother Drum Unit
DR-3300

Cistenie

vysadok

zapekacia jednotka 230V fuser unit

Fakturujeme Vam podra Vasej objednavky

1ks
1ks

138,99
162,68
1h 20,00

7,60
1 136,90

115,82
135,57

20%
20%

2317
27111

16,67
12,67
114,08

20%
20%
20%

3,33
2,53
22,82

Sudet poloziek
SPOLU NA UHRADU

394,81 78,96
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